19.10.2017 г.№ 68
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КОНОВАЛОВСКОГО МО № 84 ОТ 11.11.2015 Г. « ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ « ВЫДАЧА ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПЛАНА ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, РАСПОЛОЖЕННОГО НА ТЕРРИТОРИИ КОНОВАЛОВСКОГО МО »

В соответствии с п.13 ст.2 Закона Иркутской области от 03.11.2016 № 96-ОЗ « О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения» вопрос местного значения, предусмотренный пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона закреплен за сельскими поселениями Иркутской области, перечисленными в приложении 13 к Закону Иркутской области Принимая во внимание Протест Прокуратуры Балаганского района № 07-20в/1096 от 01.10.2017 г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Отменить постановление Администрации Коноваловского МО № 84 от 11.11.2015 г. « Об утверждении административного регламента представления муниципальной услуги « Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории Коноваловского МО», как противоречащее требованиям законодательства.

Глава сельского поселения
Администрация Коноваловского МО
И.В.Бережных